Ofício GP. Nº. 573/2005

Botucatu, 9 de agosto de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 536/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

MARIO PERINI PASCUCCI

Presidência da Guarda Mirim de Botucatu

Praça Carlos Gomes, 05

CEP 18600-101 – Centro

Botucatu - SP